
2022

12/25
SUN

17：30～19：00（お食事）
19：00～20：00（ショー）

料金 ￥35,000
（料理、飲物、税金、サービス料込）

会場 ローズ（丸の内本舘3階）
【出演】
増田惠子
スインギー奥田&ザ・ブルースカイオーケストラ

東京會舘では、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、また、お客さまに安心してご利用いただけますよう、新型コロナウイルス感染症への対策を行っております。
お客さまにはご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、今後の感染状況により急遽イベント内容の
変更または延期、中止となる場合もございますのでご了承ください。詳細や最新情報につきましては右のQRコードよりご確認ください。

お問い合わせTEL.（03）-3215-2111（代）  東京會舘「増田惠子クリスマスディナーショー」係まで（平日10：00～18：00）

TOKYO KAIKAN CLUB先行予約（抽選）
抽選期間 10月17日（月）10：00～10月23日（日）10：00
結果告知 10月25日（火）15：00以降にメールで通知します。
※TOKYO KAIKAN CLUB会員としてお申込みを希望される方は、
　10月14日（金）までにご入会ください。

TOKYO KAIKAN CLUB先行予約（先着順）
受付期間 10月26日（水）10：00～18：00（1日限り）
ご予約専用電話 TEL.03-3215-2025（当日のみ）  
※TOKYO KAIKAN CLUB会員としてお申込みを希望される方は、
　10月23日（日）までにご入会ください。

WEB予約

WEB 電話一般予約
12月9日（金）10：00以降はお電話にてお申し込みください。 TEL.(03)-3215-2111（代）

（共に先着順）10月27日（木）10：00より12月9日（金）10：00

電話予約
※1名様につき1公演4枚までとさせていた
だきます。※TOKYO KAIKAN CLUB
先行予約は、WEB予約・電話予約それぞ
れ枠がございます。※お席の指定は承れま
せんので予めご了承ください。
※TOKYO KAIKAN CLUB先行予約
で満席となった場合、10月27日からの
WEB・電話一般予約はございません。
※WEB・電話の一般予約は満席となり次
第、予告なく受付を終了させて頂く事もござ
いますのであらかじめご了承ください。

〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-2-1　TEL 03-3215-2111（代）https://www.kaikan.co.jp

Christmas Dinner Show2022
増田惠子
「そして、ここから・・・」

スインギー奥田

ザ・ブルースカイオーケストラ




